[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва
	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетӥ ӧтёсэз

РЕШЕНИЕ

От     января 2025 года                                                                                    №
                                                                                                                      –я сессия

Отчет о деятельности Молодежного парламента 6 созыва Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
за 2024 год

В целях реализации принципов открытости и публичности, создания условий для обеспечения прав граждан, общественных объединений и организаций, муниципальных органов на получение достоверной информации руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»  РЕШАЕТ:

1. Прилагаемый отчет о деятельности Молодежного парламента 6 созыва Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» за 2024 год принять к сведению.
         2. Данное решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).
Приложение в 1 экз.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики»                                        А.А. Шишкин